
K prodeji, Byt 3+kk, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294906 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

4 750 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Představujeme vám jedinečnou příležitost ke koupi prostorného a
světlého mezonetového bytu o dispozici 3+KK a velikosti
úctyhodných 92 m2, který se nachází ve třetím nadzemním
podlaží.

Tento byt je skutečným klenotem na trhu – prošel zdařilou
rekonstrukcí, která mu dodala svěží a útulný vzhled, přičemž
zároveň zachovala jeho jedinečný charakter.

Byt vás zaujme nejen svou moderní dispozicí, ale také dvěma
balkony, které nabízejí výhledy na okolní krajinu. Balkony jsou
ideálním místem pro klidné ráno s kávou nebo odpočinek na
čerstvém vzduchu. K bytu náleží také sklep, který zajistí dostatek
prostoru pro úschovu věcí.

Jednou z největších předností tohoto bydlení je jeho jedinečná
poloha. Přímo za domem se rozprostírá zámecká zahrada zámku v
Kunštátě, která vás zve na příjemné procházky nebo chvíle
relaxace v zeleni.

Atmosféra okolí je klidná a inspirující, což z tohoto bytu činí ideální
domov pro rodiny s dětmi. Vše, co potřebujete ke spokojenému
životu, najdete v blízkosti – od škol, školek, až po obchody a
volnočasové aktivity.

Tento byt není jen místem k bydlení, ale nabízí i kouzlo domova a
příležitost žít v harmonii s přírodou a historií. Neváhejte nás
kontaktovat a přijďte si prohlédnout tento jedinečný prostor, který
může být právě vaším novým domovem.

Samozřejmostí je snadné a rychlé vyřízením hypotéky, protože
díky svým zkušenostem v oboru jsem připraven zařídit vše
profesionálně a bez starostí. Vaše spokojenost je u mě na prvním
místě!

ID inzerátu ESO: 4294906
Inzerát vydán: 24.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 92 m2
Užitná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


